Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.Nº 6, DE 13 DE JANEIRO DE 2022

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando nº 2, de 11/1/2022 da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Cancelar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Maceió/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem
concedidas aos servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho ISABELA ROCHA LIMA DAMASCENO DE MOURA, ROSÂNGELA
BONA BARROS, CRIS HELLEN XAVIER CARVALHO, FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD, VINICIUS COELHO ARAÚJO, VIVIAN
MENDES DE MAYA VIANA, relacionados no ATO GDGSET.GP.N.º 305 de 10 de novembro de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 7, DE 13 DE JANEIRO DE 2022

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do ofício nº 2, de 12/1/2022, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem de reuniões de transição administrativa da Direção do Tribunal
Superior do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1 – FIRMO FERREIRA LEAL NETO – Juiz do Trabalho da 5ª região, no trecho Salvador/Brasília/Salvador – duas diárias e meia de viagem,
referente ao período 17 a 19/1/2022; e
2 – LUCIANO ATHAYDE CHAVES – Juiz do Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – duas diárias e meia de viagem, referente ao
período de 17 a 19/1/2022.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3392/2022 Data da disponibilização: Sexta-feira, 14 de Janeiro de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Presidente

Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Vice-Presidente

Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 176904

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

3392/2022 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 14 de Janeiro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 176904

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2022-01-14T17:15:16-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148